

単位：百万円

業績状況	2015年3月期	2016年3月期	2017年3月期	2018年3月期	2019年3月期	2020年3月期	2021年3月期	2022年3月期	2023年3月期	2024年3月期
営業収益	398,447	434,000	455,435	492,127	529,609	570,030	572,405	623,139	696,288	778,370
営業利益	13,649	17,497	17,081	17,087	19,631	20,656	21,516	24,771	25,535	29,906
経常利益	13,234	17,178	17,301	17,316	19,876	20,744	22,227	26,103	26,151	30,503
親会社株式に帰属する当期純利益	7,073	8,542	8,950	9,503	11,681	12,081	14,249	15,233	15,341	15,944
営業収益営業利益率 (%)	3.4	4.0	3.8	3.5	3.7	3.6	3.8	4.0	3.7	3.8
総資産経常利益率(ROA) (%)	5.0	6.2	6.2	5.6	5.9	6.0	5.6	5.7	4.9	4.8
自己資本当期純利益率(ROE) (%)	9.5	10.1	9.5	8.9	10.1	9.9	11.0	10.8	10.0	9.4

財政状態	2015年3月期	2016年3月期	2017年3月期	2018年3月期	2019年3月期	2020年3月期	2021年3月期	2022年3月期	2023年3月期	2024年3月期
総資産	285,309	269,461	285,958	333,972	340,491	356,308	435,260	480,818	581,850	685,120
純資産	92,743	100,009	114,090	118,056	126,895	134,181	145,754	160,854	179,103	204,186
自己資本比率 (%)	28.4	32.6	35.1	33.7	35.0	35.1	31.0	30.5	27.6	26.2

キャッシュ・フロー	2015年3月期	2016年3月期	2017年3月期	2018年3月期	2019年3月期	2020年3月期	2021年3月期	2022年3月期	2023年3月期	2024年3月期
営業CF	19,228	16,149	20,848	24,567	27,022	31,098	31,858	31,885	47,694	51,214
投資CF	-17,978	-2,288	-3,678	-37,020	-15,770	-18,030	-46,309	-46,141	-52,319	-62,492
財務CF	6,209	-21,492	-8,626	9,940	-13,224	-9,155	36,757	5,773	17,730	33,157
現金及び現金同等物の期末残高	25,476	17,765	26,197	23,795	22,801	27,142	50,371	42,193	56,147	79,284

単位：円

1株当たり指標	2015年3月期	2016年3月期	2017年3月期	2018年3月期	2019年3月期	2020年3月期	2021年3月期	2022年3月期	2023年3月期	2024年3月期
1株当たり当期純利益(EPS)	55.06	60.43	61.67	62.64	76.90	79.51	93.81	104.09	102.90	106.25
1株当たり純資産(BPS)	581.46	613.71	661.61	741.44	785.08	823.61	909.49	985.67	1,075.69	1,197.13
1株当たり配当金	17.00	22.00	22.00	22.00	26.00	26.00	28.00	34.00	34.00	38.00